TERMO DE ADESÃO Nº 022/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: L.M. ORGANIZAÇÃO HOTELEIRA LTDA
CNPJ: 03.372.237/0004-34

OBJETO: fornecimento de alimentação preparada – Buffet, para atender a Secretaria

de Estado de Fazenda.

VALOR CONTRATADO: R$  6.545,00

VIGÊNCIA: início no dia 20 de julho de 2010 e término previsto para 20 de dezembro

de 2010.